
 
 
 

Välkommen att studera vid Strömbäcks folkhögskola! 
 

Här nedan följer en del information till Dig som börjar studierna våren 2012 
 
Terminsstart 
 
Terminen för Allmänna linjen startar måndag den 9 januari kl.11.00 med samling i huvudentrén. Denna introduktion 
avslutas kl 12.00. Efter lunchen kommer övriga elever och vi följer det vanliga schemat. 
 
Kurstider 
 
Olika linjer på skolan har olika kurstider, kursuppehåll m m. Exakta tider för dessa får du vid terminsstart av din 
linjeföreståndare eller kontaktlärare. För den Allmänna linjen blir det några lovdagar vecka 10 samt ett påsklov vecka 15.  
 
Avgifter 
 
Avgifternas storlek följer i stort sett det som angetts i kurskatalogen. En del justeringar kan ha gjorts. 
Priser: se speciellt infoblad. 
 
Måltider 
 
Frukost serveras 7.40, fika 10.00, lunch från 12.00. I mån av tillgång och om Du vill kan Du också från skolans kök köpa 
middagsmat som Du själv värmer upp eller tillreder på internatet.  
Om Du önskar vegetarisk mat vill vi att Du meddelar detta till skolan i förväg, likaså om Du har någon form av 
födoämnesallergi eller behöver specialkost av annat skäl.  
Restaurangchef Åsa Granath har tel 090-426 44. 
Det finns möjlighet att köpa rabatthäfte för luncher i restaurangen 
 
Studiemedel 
 
Om Du har frågor kring studiefinansiering kan Du kontakta vår SYV Berith Sonning, tel 090-426 18 eller via vår hemsida. 
 
Försäkring 
 
Som studerande vid Strömbäcks folkhögskola omfattas Du av skolans studerandeförsäkring (olycksfallsförsäkring). Ett 
försäkringsbrev kan du få på skolans expedition. Försäkringen gäller ej lösöre så Du som bor på skolan bör själv teckna 
egen hemförsäkring. 
 
Litteratur-Studiematerial 
 
Linjeföreståndaren eller ämneslärarna kommer att informera Dig om vilken litteratur som Du förväntas att inköpa. 
Eftersom skolan inte har möjlighet att sälja pennor och anteckningsmaterial mm rekommenderas Du själv svara för detta.
       
Arbetsordning 
 
Strömbäcks mål är att ge bästa tänkbara undervisning med de resurser som vi har. Av Dig som studerande krävs en 
helhjärtad insats i studierna, naturligtvis anpassad efter Dina personliga möjligheter. Räkna med att Din 
skoldag/arbetsdag pågår mellan 8.30 och 16.00 de flesta dagar. Fredag slutar vi 14.30. 
 
Cirka 160 personer kommer att studera på Strömbäck under vårterminen 2012. Detta ställer stora krav på samarbetsvilja 
och gemensamt ansvarstagande när det gäller att skapa en miljö, där alla kan finna studiero, kamratskap och trivsel i 
övrigt. Detta angår inte bara dem som bor här på skolan, även om boendet är speciellt känsligt för störning. 
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Drogfri miljö 
 
Strömbäck har tre verksamheter: folkhögskola, kurs och konferens samt uppdragsutbildning. Vår folkhögskola är ett 
drogfritt alternativ för studerande på långkurserna. Det innebär att den tid du vistas här på skolan eller i samband med av 
skolan organiserad verksamhet utanför skolan skall vara drogfri. Om du bor på skolan omfattas även din fritid på skolan 
av vår drogpolicy. Vi vill skapa en så bra studiemiljö som möjligt och vår erfarenhet är att alkohol och andra droger 
motverkar detta. En drogfri miljö ligger också i linje med vad den stiftelse (Stiftelsen Strömbäcks folkhögskola) som driver 
skolan står för. Dessutom vill vi att eventuella studerande med missbruksproblem ska få det stöd som en miljö utan droger 
innebär. 
Rökning är endast tillåten utomhus. 
Vi förutsätter att du som kommer till Strömbäck är beredd att acceptera vår drogfria linje och att du läst igenom vår 
drogpolicy.  
 
 
Boende 
 
Skolan har ett internat med ca.50 rum. Om du i din ansökan sökt boende får du en bekräftelse med detta brev.  
Husdjur får inte medföras till skolans boenderum eller andra lokaler, på grund av allergirisken. För dig som vill bo här på 
skolan ta kontakt med Åsa Granath som ansvarar för boendet. Du kan nå henne på 090-426 44. 
 
Kommunikationer Umeå - Strömbäck 
 
Bussar går från Umeå ut till Strömbäck (Norrmjölebussen linje 126) med relativt bra täthet vardagar, se medsänd turlista. 
Om Du kommer under helgen måste Du ordna transport ut till skolan själv. De som bor på skolan brukar senare under 
terminen ordna med hämtning söndagskvällar från busstationen och flygplatsen. 
 
Kontakta oss på följande sätt: 
 
Hemsida: www.strombacksfolkhogskola.se 
Telefon: 090-426 00 (vx), 426 06(text), 426 05(fax). 
 
Vad kommer Du att möta på Strömbäcks folkhögskola ? 
 
Som framgår av kurskatalogen finns en mängd olika linjer på Strömbäck: linjer som ger behörighet, linjer som ger en 
speciell orientering inom något område samt yrkeslinjer. Förutom den linje som ger olika former av behörighet, Allmänna 
linjen med ca 70 deltagare, erbjuder skolan den 2-åriga journalistlinjen och den 4-åriga teckenspråks- och 
dövblindtolklinjen som är direkt yrkesutbildade linjer. 
 
På Musikalakademien förbereder sig de studerande för ett arbete som musikalartister i Sverige eller utomlands. 
 
Under ett år på Strömbäck passerar också ett stort antal deltagare i korta kurser, konferenser, kulturaktiviteter mm. 
 
Du kommer att möta en personalstab på ca 50 personer: lärare, köks- och städpersonal, vaktmästare, tekniker och 
administrativ personal.  
 
Vi har en expedition med öppettider mellan 8.00 – 15.00 för olika studerandeärenden. Mer allmän information får du om 
du går in på webbsidan www.strombacksfolkhogskola.se eller i samband med genomgångar av olika slag vid kursstart.  
 
Därmed hoppas vi att du får den information du behöver om livet på Strömbäck under läsåret. 
 
Än en gång, varmt välkommen till Strömbäcks folkhögskola vårterminen 2012. 
 
 
 
 
 
 
Lars Johansson   Joakim Hedman   
rektor   bitr rektor 
 


